Unidade de Fomento à Cultura 

ASSUNTO: Edital ProAC nº 34/2021 - Mostras, Festivais e Eventos Culturais e Criativos (presenciais e/ou online) 

COMUNICADO DA LISTA DE PROJETOS INSCRITOS – Edital ProAC nº 34/2021 

TOTAL DE PROJETOS INSCRITOS: 1048 

MODALIDADE I – R$ 75.000.00 (setenta e cinco mil reais) - INSCRITOS: 233 

Num.Inscrição Nome da Proposta Proponente Tipo Município 
Nome do 
Cooperado 

Cidade do 
Cooperado 

34/2021-
1625.6870.304
1 "Favela Bela" 

Instituto Alinhavando de 
Desenvolvimento Humano, Meio 
Ambiente, Cultura e Esporte

[...]

6 XXXI Concurso de Piano Souza Lima 

C.M.S.L. - INSTRUMENTOS MUSICAIS 
LIMITADA 

Pessoa 
Jurídica São Paulo     

34/2021-
1626.0933.77
79 XXXIII Concurso de Violão Souza Lima 

C.M.S.L. - INSTRUMENTOS MUSICAIS 
LIMITADA 

Pessoa 
Jurídica São Paulo     

MODALIDADE I – R$ 150.000.00 (cento e cinquenta mil reais) -  INSCRITOS: 815 

Num.Inscrição Nome da Proposta Proponente Tipo Município 
Nome do 
Cooperado 

Cidade do 
Cooperado 

34/2021-
1624.4908.00
65 " Festival Cine Combuca - Raiz SP " Vander Leonardo de Morais 

Pessoa 
Jurídica 

Mogi das